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Dear  
 
FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000: MINISTRY OF DEFENCE POLICE:  READING 
ROAD INCIDENTS.  
 
We refer to your email dated 10 December 2020 to the Ministry of Defence Police which 
was acknowledged on the same day. 
 
We are treating your email as a request for information in accordance with the Freedom of 
Information Act 2000 (FOIA 2000).  
 
In your email you requested the following information:  
 
“You say that there has been 280 incidents along Reading Road since 2015.  May I 
have a list of those?   I wouldn’t need details as such – for example (3 March20?? – 
car road traffic incident 18:52pm)  that would be enough.    
I live on Reading Road, and I am trying to make the road safer, so any information is 
valuable to my cause.  West Berkshire Council/Thames Valley Police say that there 
has only been two incidents in nine years!  There is sometimes two a week! 
Lets go from January 1, 2018 to December 31 2018.” 
 
A search for information has now been completed by the Ministry of Defence Police and I 
can confirm that we do hold information in scope of your request. 
 

Occurance date/time              Location Description 

26/01/2018 13:21:25 READING ROAD, READING STOLEN VEHICLE 

29/01/2018 11:29:05 READING ROAD, READING SUSPICIOUS  VEHICLE  

08/05/2018 16:49:38 READING ROAD, READING BROKEN DOWN VEHICLE  

26/06/2018 13:05:26 READING ROAD, READING VEHICLE  CHECK 

mailto:MDP-FOI-DP@mod.gov.uk


26/06/2018 14:04:18 READING ROAD, READING VEHICLE  CHECK 

24/10/2018 17:38:58 READING ROAD, READING MINOR ROAD TRAFFIC ACCIDENT  

21/12/2018 09:29:59 READING ROAD, READING ROAD TRAFFIC ACCIDENT 

01/03/2018 06:23:49 READING ROAD, READING ROAD TRAFFIC ACCIDENT 

06/04/2018 23:27:45 READING ROAD, READING TRAFFIC RELATED OFFENCE  

27/04/2018 05:31:17 READING ROAD, READING SUSPICIOUS CIRCUMSTANCES 

15/05/2018 21:38:09 READING ROAD, READING TRAFFIC  RELATED OFFENCE 

31/05/2018 11:57:13 READING ROAD, READING TRAFFIC  RELATED OFFENCE 

27/07/2018 11:57:28 READING ROAD, READING CLOSURE OF THE BARRIERS AT THE 
MEARINGS 

31/07/2018 07:57:33 READING ROAD, READING ROAD TRAFFIC ACCIDENT 

04/08/2018 13:56:24 READING ROAD, READING ROAD TRAFFIC ACCIDENT 

05/10/2018 10:52:04 READING ROAD, READING CLOSURE OF THE BARRIERS AT THE 
MEARINGS 

08/10/2018 09:20:44 READING ROAD, READING HIGHWAY DISRUPTION   

23/10/2018 11:49:28 READING ROAD, READING SUSPICIOUS VEHICLE 

01/11/2018 11:18:56 READING ROAD, READING PROTEST / DEMONSTRATION 

24/11/2018 02:34:14 READING ROAD, READING REPORT OF CONCERN FOR SAFETY OF AN 
INDIVIDUAL 

 
Note: We have removed references to routine vehicle patrols which are noted on the 
occurrence log, but do not relate to a specific incident. 
 
If you have any queries regarding the content of this letter, please contact this office in the 
first instance. 
 
If you wish to complain about the handling of your request, or the content of this response, 
you can request an independent internal review by contacting the Information Rights 
Compliance team, Ground Floor, MOD Main Building, Whitehall, SW1A 2HB (e-mail CIO-
FOI-IR@mod.gov.uk).  
 
Please note that any request for an internal review should be made within 40 working days 
of the date of this response.  
 
If you remain dissatisfied following an internal review, you may raise your complaint directly 
to the Information Commissioner under the provisions of Section 50 of the Freedom of 
Information Act. Please note that the Information Commissioner will not normally investigate 
your case until the MOD internal review process has been completed. The Information 
Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, 
Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. Further details of the role and powers of the 
Information Commissioner can be found on the Commissioner's website at 
https://ico.org.uk/. 
 



Yours sincerely  
 
MDP Secretariat and Freedom of Information Office  
 


